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Service & Support 




Som ett naturligt steg av samhällets utveckling mot ett renodlat IT-samhälle ökar naturligtvis både privatpersoners och företags
behov av en fungerande och pålitlig IT-support. CAD Competence AB kan utgöra denna support i flera olika former. Våra
konsulter har stor erfarenhet av att jobba både internt inom ett företag och fungera som en renodlad IT-avdelning, likaväl
som att ge support i form av helpdesk endast vid direkt behov. Alla företag implementerar dagens teknik på olika nivåer, och
därför krävs det ofta en skräddarsydd supportlösning som passar just det enskilda företagets behov. 






Nätverk & Systemlösningar






Idag utgör IT-tjänster en stor del av CAD Competence AB:s verksamhet. Från egna dedicerade servrar för hantering av e-
post, webb, databaser och övrig data, till avancerade installationer i blandade miljöer. Våra konsulter är utbildade och
certifierade inom såväl Novell som Microsofts produkter och tjänsteutbud. Vi har stor erfarenhet av implementering av
systemlösningar hos företag och har jag jobbat aktivt med detta sedan mitten av nittiotalet. Naturligtvis ställer vi själva stora
krav på att våra konsulter ständigt håller sig ajour med ny och modern teknik, vilket borgar för att våra kunder alltid kan känna sig
trygga över ligga steget före sina konkurenter.






CAD






Som framgår av namnet så utgör CAD en betydande del i vår verksamhet. Vi är återförsäljare och utbildare av de flesta CAD
programvaror. Med mångårig erfarenhet inom detta vårt äldsta kunskapsområde åtar vi oss de flesta förekommande
konsultuppdrag, vilket inkluderar installationer, utveckling, CAD-samordning, service och support. Naturligtvis utbildar vi
även dina anställda i vår egen utbildningsmiljö efter behovssydda program.






Utbildning






Under många år har CAD Competence AB varit ett av bergslagsområdet största och mest anlitade utbildningsföretag. Vi
utbildar såväl privatpersoner som anställda inom en rad olika applikationer och miljöer, och som ett certifierat VUE center
tillhandahåller vi certifieringskurser i de flesta på marknaden förekommande miljöer, vilket inkluderar certifieringar från bland
annat Microsoft, Novell, Cisco m.fl.






Hård- och mjukvara






Som en komplett leverantör av fullständiga IT-miljöer agerar vi naturligtvis även återförsäljare åt de största och mest pålitliga aktörerna
på marknaden. Bland våra märken återfinns bland annat Microsoft, Novell, Dell, HP, Cisco, AutoCAD och många fler.
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